
 

Zarządzenie Nr 76/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 maja 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 97/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 30 września 2020 r. w sprawie kryteriów oceny okresowej z zakresu działalności 

naukowej i artystycznej  

 

Na podstawie art.128 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w związku z art. 255 ust. 2 i 3 Przepisy wprowadzające 

ustawę -Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 3 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. 

poz.1669)  

zarządzam, 

co następuje:  
 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 97/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 30 

września 2020 r. w sprawie kryteriów oceny okresowej z zakresu działalności naukowej i 

artystycznej wprowadza się następującą zmianę: 

 

- po § 2 dodaje się §  2a o treści: 

 

„§  2a. §  2 nie znajduje zastosowania w przypadku ocen przeprowadzanych w pierwszym i 

drugim roku zatrudnienia pod warunkiem, iż jest to pierwsze zatrudnienie danego nauczyciela 

akademickiego w jednostce systemu szkolnictwa wyższego i nauki. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 

2020 r.  

 

 

    Rektor  

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


